PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA No"121, DE 26 DE AGOSTO I>E 2016.

Dispõe sobre Readaptação de Sen'idor.

A SECRETARIA MUN1ClI'AL DE AI>MIN1STRAÇÃO I>E TAQUARITUBA,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conteridas pelo Decreto n.o 149, de 25
dejulho de 2016, e considerando parecer médico realizado em 23 de agosto de 2016,

RESOLVE:

Artigo L" Readaplar a servidora RITA DE LOURDES GOMES SILVERIO, RG.
29.650.776-3, ocupante do cargo de Serviços Gerais, lotada na Coordenadoria Municipal da Ação Social,
nos termos do artigo 33 da Lei Complementar n,o 02512004, para o exerCÍcio das funções previstas
conforme Parecer Médico datado em 23 de agosto de 2016, devendo cumprir sua jornada semanal de
trabalho em local determinado pela Coordenadoria Municipal da Ação Social, no periodo de 23 de agosto
de 2016 a 18 de fevereiro de 20 I7.

Artigo 2." Fica revogada a Portaria SMA n.o 08, de 29 dejaneiro de 2009.

Artigo 3:' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, em 26 de agosto de 2016.

~IMARCA SIQUEIRA
SecrettÍria MUllicipal de Admillistração

Registrada e Publicada na . e r' anil da P.M, data supra.

Secretária

y,_._.'t1U:taql!!!!_._ ,..~.A\'tmida Coronel./o<1o Qrtimüw. 716 - 7"eUFax: (OI4) 3762-9666 Ct'r lO-ooa -- ÚJtIu-urlhtbsl- ~'p- CNJ'J

-!6.634,1/S/()UO/-Ol ,)'ite Intt'mel- "lIp:/iwlf'K',r(lql.{(J.IiJJlba,s,~ f;-.Hai/ /!!.C{/wrirllha"ii'tllmwrílllba. !A1iX'a-cfMtt'f'h\lJrat do paço-~-nu-'-li-ci-p-a-II' I

Taquaritub? Si' o2G I W {.16 '----._---._----':

	00000001